
 

                                           UCHWAŁA Nr VII/59/2019            

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 14 czerwca  2019 r. 

 

                                                                             

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

                                                                             

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) art.211, art. 212,  art. 215 art.236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.869) Rada Gminy Lubiszyn 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się planowaną kwotę dochodów  o kwotę 242 600,00 zł, jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały, w  tym: 

  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę :  52 013,86 zł, 

2) zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę: 190 586,14 zł. 

 w tym: dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej z niepodlegających zwrotowi pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnego Handlu (EFTA) oraz 

innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie:  

190 586,14 zł; 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych dochodów budżetu Gminy  

w wysokości 31 266 323,35 zł, w tym: 

     

1) dochody bieżące:     29 056 369,42 zł; 

2) dochody majątkowe:  2 209 953,93 zł; 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę: 242 600,00 zł, jak w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały, w  tym: 

  

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :  40 954,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę :     35 754,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę : 237 400,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy  

w wysokości 36 429 008,01 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące     29 460 862,01 zł; 

2) wydatki majątkowe  6 968 146,00 zł. 

 

 

 



 

                                                                      

§ 3 

 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2019, dotyczący zestawienia 

planowanych  kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie, jak załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§4 

 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2019, dotyczący wydatków budżetu 

funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 Zwiększa się dochody 

 w rozdziale 70005 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się dochody o kwotę 1 013,86 zł w 

związku z nadplanowym wykonaniem dochodów; 

 w rozdziale 75095 pozostała działalność zwiększa się dochody o kwotę 190 586,14 zł w 

związku z otrzymaną dotacją dotyczącą realizacji  projektu pn.”Rozwój e-usług w Gminie 

Lubiszyn”  

 w rozdziale 75618 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw zwiększa się dochody o kwotę 

29 000,00 zł w związku z nadplanowym wykonaniem dochodów; 

 w rozdziale 80101 szkoły podstawowe zwiększa się dochody o kwotę 4 000,00 zł w 

związku z realizacją” Narodowego programu rozwoju czytelnictwa”; 

 w rozdziale 80104 przedszkola zwiększa się dochody o kwotę 18 000,00 w związku z 

nadplanowym wykonaniem dochodów wpływów z wpłat gmin na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących; 

 

 

 Zwiększenia wydatków    

 w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się wydatki o kwotę: 30 000,00 zł 

dotyczy budowy chodnika w miejscowości Lubiszyn; 

 w rozdziale 75022 rady gmin( miast) miast na prawach powiatu zwiększa się wydatki o kwotę 

1 554,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego; 

 w rozdziale 75023 Urzędy gmin ( miast, miast na prawach powiatu) zwiększa się wydatki o 

kwotę: 110 000,00 zł zakup pozostałych usług  w tym (10 000,00 zł dostosowanie planu 

finansowego oraz 100 000,00 zł dotyczy zabezpieczenia środków na wykonanie dokumentacji 

projektowej na potrzeby budowy Urzędu Gminy w miejscowości Lubiszyn); 

 w rozdziale 75412 ochotnicze straże pożarne zwiększa się wydatki o kwotę 2 000,00 zł  

dotyczy dostosowania planu finansowego Funduszu Sołeckiego w Ściechowie; 

 w rozdziale 80101 szkoły podstawowe zwiększa się wydatki o kwotę: 105 000,00 zł ( w tym 

kwota 5 000,00 związana z realizacją programu pt: „Narodowy program rozwoju czytelnictwa” 

SP Lubiszyn, oraz 100 000,00 dotyczy zabezpieczenia środków wykonania dokumentacji 

projektowej na potrzeby rozbudowy szkoły w Baczynie; 

 w rozdziale 80195 pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę: 5 000,00 zł dotyczy 

zabezpieczenia środków na realizację zadania związanych ze stypendiami Wójta Gminy 

Lubiszyn; 

 w rozdziale 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się wydatki o kwotę: 3 000,00 zł 

dostosowanie planu dla Gminnej Komisji rozwiązywania problemów alkoholowych i 

narkomanii; 

 w rozdziale 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się wydatki o kwotę 2 600,00 

zł w związku z wykupem gruntów na działce nr 351/3 w obrębie Tarnowa pod przepompownie 

ścieków, oraz opłaty za sporządzenie aktu notarialnego; 



 w rozdziale 90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się wydatki o kwotę 

4 700,00 dotyczy dostosowania planu finansowego Funduszu Sołeckiego w miejscowościach 

Lubno, Brzeźno i Ściechów; 

 w rozdziale 90095 pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę:  6 500,00 zł  dotyczy 

dostosowania planu finansowego Funduszu Sołeckiego w miejscowości Lubno; 

 w rozdziale 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się wydatki o kwotę 2 

000,00 zł dotyczy dostosowania planu finansowego Funduszu Sołeckiego w miejscowości 

Ściechów; 

 w rozdziale 92601 obiekty sportowe zwiększa się wydatki o kwotę 6 000,00 zł dotyczy 

dostosowania planu finansowego Funduszu Sołeckiego w miejscowości Ściechów; 

 

 

Zmniejszenia wydatków  

 

 w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

15 000,00 zł dotyczy dostosowania planu finansowego Funduszu Sołeckiego w 

miejscowości Ściechów, Lubno; 

 w rozdziale 71035 cmentarze zmniejsza się wydatki o kwotę 1 500,00 zł dotyczy 

dostosowania planu finansowego Funduszu Sołeckiego w miejscowości Ściechów; 

 w rozdziale 75022 rady gmin( miast) miast na prawach powiatu zmniejsza się wydatki o 

kwotę 1 554,00 zł dotyczy dostosowania planu finansowego; 

  w rozdziale 75023 Urzędy gmin ( miast, miast na prawach powiatu) zmniejsza się 

wydatki o kwotę: 10 000,00 dotyczy dostosowania planu finansowego; 

 w rozdziale 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi zmniejsza się wydatki o kwotę: 

3 000,00 zł dotyczy dostosowania planu finansowego; 

 w rozdziale 90004 utrzymanie zieleni zmniejsza się wydatki o kwotę: 4 700,00 zł 

dotyczy dostosowania planu finansowego; 

 

  

 

 

 


